UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC NAM ĐỒNG

Số: 63 /TTr-THNĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 29 tháng 3  năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị kiểm tra đánh giá ngoài công nhận trường Tiểu học đạt chuẩn

Quốc gia mức độ 1 và đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 2

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương;

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương;

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Dương.

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về Kiểm định chất lượng giáo dục

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; Hướng dẫn số

5932/BGDĐT-QLCL ngày 28/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Trường Tiểu học Nam Đồng, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương đã

thành lập hội đồng tự đánh giá và phân công nhiệm vụ cho các thành viên phụ

trách hoàn thành các tiêu chí, tiêu chuẩn theo quy định (có báo cáo kèm theo).

Để đảm bảo đúng thời gian kiểm tra đánh giá đánh kết quả sau 5 năm,

trường Tiểu học Nam Đồng kính đề nghị UBND tỉnh Hải Dương, Sở GDĐT thành

lập đoàn kiểm tra đánh giá ngoài công nhận trường Tiểu học Nam Đồng, thành

phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương đạt chuẩn Quốc gia mức độ 1 và đạt chuẩn kiểm

định chất lượng giáo dục cấp độ 2./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thanh Huyền